СОВЕТ  ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Пятьдесят второе  заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ  №4
От  18 февраля  2021 г.                                                                п. Знаменский

О внесении изменений в решение Совета Знаменского

муниципального образования от 20.02.2012 г. № 8
Об утверждении Положения

«О контрольно-счетном органе

Знаменского муниципального

образования»

В  соответствии с Федеральными законами от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании Устава  Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Знаменского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Знаменского муниципального образования от  20.02.2012 г.   № 8   «О контрольно-счетном органе Знаменского муниципального образования», с изменениями от  28.12.2012 № 38, от20.12.2013 г.№41, от 23.04.2019 № 15,от14.05.2019 г. № 18, от 08.04.2020 г. №9. следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 статьи 3. Основные полномочия контрольно-счетного органа отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Знаменский вестник» и на официальном сайте  Ивантеевского муниципального района в разделе Знаменское  муниципальное образование.

3.Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  его опубликования (обнародования).

Глава  Знаменского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района                                                                                                        Саратовской области
              И.Н.Уколова